UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 49 /UBND
V/v báo cáo danh sách người

cao tuổi thuộc diện chúc thọ,

mừng thọ năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày 17 tháng 11 năm 2023

   Kính gửi:

     - UBND huyện Lộc Hà;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

 Thực hiện Công văn số 2313/UBND-LĐTBXH ngày 07/11/2024của UBND

huyện Lộc Hà về việc rà soát, lập danh sách, tổng hợp nhu cầu, kinh phí đối tượng

được tặng quà, chúc thọ, mừng thọ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024,

UBND xã Thạch Châu phối hợp với Hội Người cao tuổi xã Thạch Châu rà soát,

tổng hợp người cao tuổi thuộc diện chúc thọ, mừng thọ và đối tượng bảo trợ có

hoàn cảnh khó khăn đề nghị tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024, cụ thể như sau:

 1. Tổng số người cao tuổi thuộc diện chúc thọ, mừng thọ:  179 người, trong đó:

- Số lượng người cao tuổi tròn 100 tuổi: 1 người

- Số lượng người cao tuổi 90 tuổi: 20 người

- Số lượng người cao tuổi trên 100 tuổi: 3 người

- Số lượng người cao tuổi 95 tuổi: 4 người

- Số lượng người cao tuổi 80 tuổi: 22 người

- Số lượng người cao tuổi 85 tuổi: 14 người

- Số lượng người cao tuổi 70 tuổi: 66 người

- Số lượng người cao tuổi 75 tuổi: 49 người

2. Tổng số đối tượng bảo trợ xã hội có hoàn cảnh khó khăn đề nghị tặng quà

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024: 47 người, trong đó:

- Trẻ mồ côi: 4  người;

- Người cao tuổi cô đơn thuộc diên hộ nghèo: 0  người;

- Người khuyết tật đặc biệt nặng: 43   người.

Có Tổng hợp và Danh sách kèm theo)

  Uỷ ban nhân dân huyện Lộc Hà báo cáo Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội tổng hợp và cấp kính phí chúc thọ, mừng thọ đầy đủ, kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
 - Chủ tịch, PCT UBND huyện;
 - Lưu: VT, LĐ-TB&XH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Văn Thông

		2023-11-17T14:40:18+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-11-17T16:13:44+0700